
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-c

fa
4-

66
ee

-7
5c

b-
c2

c7
-2

e0
8-

69
ad

-e
10

5-
3e

52
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-cfa4-66ee-75cb-c2c7-2e08-69ad-e105-3e52

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : FRANCISCO GALO PERALTA FERNANDEZ | FECHA : 08/10/2025 13:01 | Sin acción específica

 

 

 

 

RESOLUCIÓN CONVOCATORIA DE EMPLEO UCA-GFOR 1/25 

OFERTA 2025.65 

PUESTO DE TRABAJO Gestor/a de Investigación 

TIPO DE CONTRATO 
Contrato formativo para la obtención de la práctica profesional (artículo 11 del 

Estatuto de los Trabajadores, aprobado por Real Decreto Legislativo 2/2015, de 23 de 

octubre) 

REQUISITOS EXCLUYENTES 

Titulado Universitario de Primer Ciclo - Grado o equivalente- con menos de 3 

años de antigüedad, o de cinco cuando el contrato se concierte con un 

trabajador con discapacidad, desde la terminación de los estudios al inicio del 
contrato (se debe aportar justificación con la candidatura) 

FECHA DE INCORPORACIÓN Junio de 2025 

JORNADA Completa. 1.575 horas anuales (aprox. 35 h/semana) 

REMUNERACIÓN ANUAL BRUTA 
22.297,71€ sin perjuicio de la actualización que, con carácter básico, se 

establezca en la legislación estatal para 2025. 

DURACIÓN Máximo 12 meses 

CENTRO DE TRABAJO IDIVAL 

 

D. Galo Peralta Fernández, en calidad de Director de Fundación Gestión del Instituto de 

Investigación Marqués de Valdecilla, tras la revisión del Informe del proceso de selección 

de referencia UCA-GFOR 1/25 y de conformidad con los principios de igualdad, mérito y 

capacidad, 

 

RESUELVE: 

Designar para su cobertura a: Doña. Marta Torre Herrero, con DNI***051*** 

 

En atención a los requisitos exigidos y méritos valorados formalizamos la creación de una 

bolsa de empleo con el siguiente orden: 

1. Daniel Marques 
 
Las candidaturas presentadas en plazo a la Oferta de Empleo arriba referida han obtenido 

las siguientes puntuaciones: 

Nº Doc. Identidad Apellidos y Nombre Puntuación total 

1º ***051*** Marta Torre Herrero 68 

2º ***770***  MARTA ARGÜERO GARCÍA  28 

3º ***356*** Daniel Marques 58 

1º ***263*** Javier Salvador 26,5 

5º ***432*** Celia Navas  26 

6º ***021*** Eduardo Collado 26 

7º ***963*** Jessica Alves Duarte 13 

8º 
***327*** Fernández Bergés, Marc No cumple los requisitos 

excluyentes 

9º 
***170*** ZARZUELA VELASCO, JOSÉ CARLOS No cumple los requisitos 

excluyentes 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-c

fa
4-

66
ee

-7
5c

b-
c2

c7
-2

e0
8-

69
ad

-e
10

5-
3e

52
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-cfa4-66ee-75cb-c2c7-2e08-69ad-e105-3e52

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : FRANCISCO GALO PERALTA FERNANDEZ | FECHA : 08/10/2025 13:01 | Sin acción específica

 

 

 

10º 
***272*** Moreno Moreno, Eufrocina No cumple los requisitos 

excluyentes 

11º 
***179*** Sainz de la Maza Palomo, Anai No cumple los requisitos 

excluyentes 

12º 
***574*** GOICOCHEA QUINTANA, JENIFER No cumple los requisitos 

excluyentes 

 

 

 

 

Santander, a fecha de la firma electrónica 

Galo Peralta 

 

Director de Gestión IDIVAL 


		2025-10-08T13:09:36+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



